РоссийскэФедерацие
АдыгэРеспубликэмкlэ
Мыекъопэрайоным
ИадминистрациеМуниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэкъоджэпсэупiэм»
385765 ст. Кужорскэр
ул. Ленинэр, 21

	Российская Федерация  Администрация
Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»
 Майкопского района
 Республики Адыгея
385765 ст. Кужорская
ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24
E-mail: kyg.adm@mail.ru
ИНН/КПП 0104010395/010401001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы администрации «Кужорского сельского поселения»
                                                                № 15
ст.Кужорская                                                                              12 .02.2019года

«Об утверждении плана работы администрации МО «Кужорское сельское поселение» по благоустройству, обеспечению безопасности дорожного движения на 2019 год.

	 В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Кужорское сельское поселение, Программой «Об обеспечении безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Кужорское сельское поселение» на 2014 – 2020 годы»:
1.Утвердить план работы администрации МО «Кужорское сельское поселение» по благоустройству, обеспечению  безопасности дорожного движения на 2019 год (приложение).
2.Обнародовать  распоряжение на информационном стенде и официальном сайте администрации МО «Кужорское сельское поселение».  (Отв.Головинова Е.С.)
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
  «Кужорское сельское поселение»                                                                         Крюков В.А.

Подготовил: заместитель главы Старушко МП.

Приложение к распоряжению
главы МО «Кужорское сельское
поселение»  №__ от 12.02.2019г.
План работы администрации МО «Кужорское сельское поселение»по благоустройству, обеспечению  безопасности дорожного движения на 2019 год.
	Наименование населенного пункта
	Наименование дороги (улицы)
	Вид дорожного полотна (асфальтобетон, песчано-гравийное, грунтовое)
	Вид работ (ямочный ремонт, грейдирование, отсыпка ГПС), уст-во уличного освещения
	Срок исполнения (квартал года)
	Исполнение

	Кужорская
	Больничная (от Дзержинского)
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Кужорская
	Заводская (от Дзержинского до Ленина)
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Кужорская
	Почтовая (от Майкопской до Заводской)
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Кужорская
	Парижской Коммуны (от Школьной до Дзержинского)
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Кужорская
	З.Космодемъянской
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Кужорская
	Краснознаменная
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Кужорская
	Бригадная (от Островского до конца)
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Кужорская
	Свердлова
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Кужорская
	Почтовая (от Шоссейной до Больничной)
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Кужорская
	Пер.Партизанский
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Кужорская
	Ворошилова
	Песчано-гравийное
	Грейдирование
	3

	Кужорская
	Школьная

	Очистка кювета
	2

	Кужорская
	Краснооктябрьская

	Очистка кювета
	2

	Кужорская
	Школьная

	Установка светильников 8шт
	2/3

	Трехречный
	Молодежная

	Установка светильников 6шт
	2/3

	Трехречный
	Центральная
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Трехречный
	Северная
	Асфальтобетон
	Ямочный ремонт
	2/3

	Кужорская
	Шоссейная (начало)
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Кужорская
	Дзержинского (от Первомайской до конца ул)
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Кужорская
	Первомайская (от Ленина в начало ул)
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Кужорская
	Майкопская
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Кужорская
	Покрышкина
	Песчано-гравийное
	Отсыпка ГПС, грейдирование
	3

	Кужорская
	Кошевого

	Установка светильников 6шт
	[bookmark: _GoBack]2

Глава МО «Кужорское сельское поселение»                                                                        Крюков В.А.
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]